UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TĐC

V/v đề nghị thành lập Hội đồng sơ tuyển

GTCLQG tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Đồng Tháp, ngày        tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Tiếp nhận Công văn số 318/TĐC-TCCL ngày 10/02/2020 của Tổng cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng về kế hoạch hoạt động Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2020.

 Căn cứ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều về Giải thưởng chất lượng quốc

gia tại Khoản 12, Điều 1, Nghị định số 74/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính

phủ quy định về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật

chất lượng sản phẩm, hàng hóa;

Căn cứ Bản đăng ký tham gia Giải thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2020 của

các doanh nghiệp trong Tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp đề nghị thành lập Hội đồng sơ tuyển

Giải thưởng Chất lượng Quốc gia tỉnh Đồng Tháp năm 2020 gồm các thành viên sau:

STT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi

chú

01 Ông Huỳnh Văn Quản
Phó Giám đốc -

Sở Khoa học và Công nghệ
Chủ tịch

02 Ông Võ Hồng Vân

Chi cục trưởng

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

Phó

Chủ tịch

03 Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú
Chuyên viên – Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng
Thư ký

04 Ông Nguyễn Văn Na
Phó Giám đốc

- Sở Công Thương
Ủy viên

05 Ông Phạm Việt Thắng
 Chi cục trưởng – Chi cục

Bảo vệ Môi trường
Ủy viên

06 Bà Ngô Thị Ngọc Sương
 Phó Giám đốc

- Sở Tài chính
Ủy viên

07 Ông Ngô Tổng Trưởng
Trưởng phòng Thi đua

Khen thưởng – Sở Nội vụ
Ủy viên

Kính mong được sự chấp thuận của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ&PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TĐC (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-08T09:19:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T09:37:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T09:37:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T09:37:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-11T09:37:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!